VITÓRIA, 14 de fevereiro de 2022.

De: Plenário
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 1571/2022
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 19/2022

Autoria: Camila Valadão

Ementa: A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, requer seja
inserida em ata VOTO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento de FLÁVIA DANIELLA
GOMES RIBEIRO

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Voto de Pesar (Sem Papel)

Ação realizada: Deferido

Descrição:

Seguir normalmente.

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Raquel Mariana Costa Silva
Assessor Técnico

Davi Esmael
Presidente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500300039003200300030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-02-14T11:18:32-0300